KAG

CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch

ISIN Fonds

DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314

Name Fonds

SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio

Der CVA fur den SEB ImmoPortfolio zum 21.12.2020 betréagt EUR 9,35 bzw.

Stichtag

21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020

. 0,00001639% des Fondsvermogens.

ISIN Bestand Bezeichnung

Hulle GroMiKV KSA
0,194586323 0,194586323 bilanziell
0,168849253 0,168849253 bilanziell
0,062884897 0,062884897 bilanziell
0,190507731 0,190507731 bilanziell
0,154827082 0,154827082 bilanziell
0,152699101 0,152699101 bilanziell
0,175275408 0,175275408 bilanziell 0.2
0,001447206 0,001447206 derivativ 0.2
9,52E-05 9,52E-05 derivativ 05
0,076045316 0,076045316 bilanziell
0,046949437 0,046949437 bilanziell
-0,224166956 -0,224166956 bilanziell

Emittent WM Nummer
859768
859768
803200
884537
873403
705683

859768
859768

Emittent Bezeichnung

SEB AB, Frankfurt Branch

SEB AB, Stockholm
Commerzbank AG, Frankfurt
mBank SA, Warschau, Polen
Société Générale Zweigniederlassung Frankfurt, Deu
CACEIS Bank, Germany Branch
UniCredit Bank AG, Miinchen
SEB AB, Stockholm

SEB AB, Stockholm

IPTR IV GmbH, Deutschland
Sonstige Vermogensgedenstande
Verbindlichkeiten

Konzern WM Nummer
859768
859768
803200
803200
873403
767041
850532
859768
859768

Konzern Bezeichnung

SEB AB, Stockholm

SEB AB, Stockholm
Commerzbank AG, Frankfurt
Commerzbank AG, Frankfurt
Société Générale S.A., Paris
Rue La Boétie SAS
UniCredit S.p.A., Mailand
SEB AB, Stockholm

SEB AB, Stockholm

IPTR IV GmbH, Deutschland
Sonstige Vermdgensgegenstande
Verbindlichkeiten



